
Zamość, dnia 10 lipca 1995 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Nr 16
Treść: Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

87 - Nr 33 z dnia 28 czerwca 1995 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.............................................87

88 - Nr 34 z dnia 28 czerwca 1995 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru królików.................................................................. 87

ZARZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
89 - Nr 54 z dnia 4 lipca 1995 r. w sprawie ponownych wyborów do Rady Gminy w Adamowie........................................................  88

OBWIESZCZENIE
90 - Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego z dnia 3 lipca 1995 r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Sitnie.... 88

ROZPORZĄDZENIE Nr 33 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 28 czerwca 1995 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.
Na podstawie art.25,art 26, art.70 i art98 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz.673, zm. Nr 114 

poz.975; z 1928 r. Nr 26 poz. 229; z 1932 r. Nr 26 poz.229; Nr 60 
poz.573, Nr 67 poz.622; z 1934 r. Nr 110 poz.976; z 1938 r. Nr 27 

poz.245 z 1948 r. Nr 49 poz.373 i z 1951 r. Nr 1 poz.4) oraz arL21, 
art.25 ust2 i 3 w związku z art53 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz. U. Nr 
21 poz.123, zm. Dz. U. Nr 75 poz.328 z 1991 r./ zarządza się co 
następuje:

§1

Uchyla się rozporządzenia Wojewody Zamojskiego w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich:

Nr 27 z dnia 27 kwietnia 1995 r. (DzUrz.Woj.Zamojskiego Nr 13 poz75)

Nr 29 z dnia 22 maja 1995 r. (Dz.Urz.Woj. Zamojskiego Nr 14 poz 79)

§2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu

Rejonowego w Hrubieszowie i Tomaszowie Lub. oraz Dyrektorowi 
Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego, a nadzór 

nad wykonaniem rozporządzenia Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Zamościu

§3

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie obwieszczeń w Urzędzie Rejonowym w Hrubieszowie i 
Tomaszowie Lub. oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

gmin: Uchanie i Susiec.

§4

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§5

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 
określony w § 3.

Wojewoda Zamojski: mgr Stanisław Rapa

-88-

ROZPORZĄDZENIE Nr 34 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO 
z dnia 28 czerwca 1995 r. 

uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania pomoru królików.
Na podstawie art 25, art 26 i art 98 Rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673) zm. Nr 114, poz.975: z 

1928 r. Nr 26, poz.229: z 1932 r. Nr 26, poz. 229, Nr 60, poz.573; Nr 
67, poz.622; z 1934 Nr 110, poz.976; z 1938 r. Nr 27, poz245; z 
1948 r. Nr 49, poz.373 i z 1951 r. Nr 1, poz 4 oraz rozporządzenie 
Ministra Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 

listopada 1989 r. w sprawie obowiązkowi zgłaszania i zwalczania 
pomoru królików (DzU. Nr 68, poz.415) oraz art 21, art 25 ust. 2 i 3 

w związku z art. 53 ust1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o 
terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz.123) zm. DzU. Nr 75, poz 328 z 1991 r. zarządza się, co 
następuje:

§1

Uchyla się rozporządzenie Nr 30 Wojewody Zamojskiego z dnia 30 
maja 1995 r. w sprawie zwalczania pomoru królików (DzU. Woj. 
Zamojskiego Nr 14 poz80)



88 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 16

§2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Zamościu, a nadzór nad wykonaniem rozporządzenia 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Zamościu.

§3

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie obwieszczeń w Urzędzie Rejonowym w Zamościu oraz 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Zamość.

§4
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§5
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 
określony w § 3.

Wojewoda Zamojski: mgr Stanisław Rapa

-89-

ZARZĄDZENIE Nr 54 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 4 lipca 1995 r.

w sprawie ponownych wyborów do Rady Gminy w Adamowie
Na podstawie art. 108, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. z 1990 r. Nr 16, poz96, z 
1991 r. Nr 53, poz.227 i z 1993 r. Nr 45, poz.205), w związku z 
postanowieniem Sądu Wojewódzkiego w Zamościu z dnia 2 marca 

1995 r. (sygn, akt I Ns. 6/95), postanowieniem Sądu Apelacyjnego w 

Lublinie z dnia 22 czerwca 1995 r. (sygn, akt I A Cr 185/95), 

zarządza się, co następuje;

§1

Zarządza się ponowne wybory do Rady Gminy w Adamowie, w 

jednomandatowym okręgu wyborczym Nr 8, polegające na 
ponownym ustaleniu wyników glosowania i wyników wyborów przez 

obwodową i terytorialną komisję wyborczą.

§2

Datę wyborów ustala się na dzień 17 lipca 1995 r.

§3

Dzień, w którym upływa termin wykonania czynności wyborczej 

określa Kalendarz Wyborczy stanowiący załącznik do zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Wojewoda Zamojski: mgr Stanisław Rapa

Załącznik do zarządzenia Nr 54 Wojewody Zamojskiego z dnia 4 lipca 1995 r.

KALENDARZ WYBORCZY
Dzień, w którym upływa termin wykonania czynności wyborczych Treść czynności:

17 lipca 1995 r.
Ustalenie przez obwodową i terytorialną komisję wyborczą wyników 
głosowania i wyników wyborów w okręgu wyborczym Nr 8

-90-

OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 
W ZAMOŚCIU
z dnia 3 lipca 1995 r.

o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Sitnie.
Na podstawie art 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin (DzU. Nr 16, poz.96, z 1991 r. Nr 53, poz227 
i z 1993 r. Nr 45, poz.205) podaję się do publicznej wiadomości 
wyniki wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Sitnie, 

przeprowadzonych 2 lipca 1995 r.

1. Wybory uzupełniające przeprowadzono w okręgu wyborczym
nr 14 w obwodzie głosowania nr 5 w Jarosławcu.

2. Stosownie do art. 110 ust3 powyższej ustawy, ponieważ 
zgłoszono jednego kandydata, głosowania nie przeprowadzono, a 

radnym został Lech Piłat.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy: Bohdan Tracz

WYDAWCA : WOJEWODA ZAMOJSKI
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji, Nadzoru i Kadr; 22 - 400 Zamość, ul. Partyzantów 3 

Opracowanie graficzne i łamanie komputerowe wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 6 lipca 1995 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena: 30,- gr


